Produktdatenblatt Combair V400 /6C

Artikel-Nr.: 2103800017
(EU) Nr. 65/2014

Type: C4H576KHW

Name Einheit
Type
Verbrauch Aus-Zustand W

(EU) Nr. 65/2014

Produktkategorie

Leergewicht kg
Anzahl Garrdume

Warmequelle pro Garraum

Garraumvolumen I
Energieverbrauch Garen konventionell kWh
Energieverbrauch Garen UL/HL kWh

Energieeffizienzindex

V-ZUG - Schweizer Perfektion fir zuhause

Wert
C4H576KHW
0.38

Ja
Backofen
47

1

Strom

69

0.8

0.79

94



